
KL[M[@K[

? 7 -09- mn
SaraFvo,
Broj:J?-l(-J- gtl ilb
Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122), ilana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniakog centra Univeziteta u Sarajevu (broj 65-0+

2-465+f d 01.O2.2o23.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj br. 58-33-4-34507-1 od

26.09.2023.qodine, Generalna direKorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudafa za

abavku rezervnih diielova i pruianie usluga servisiranja ulazno-izlaznih rampi
i parkomata za potrebe KCUS'a

I
prihvata se prijedtog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. 58-33-4-34507-l d 26.09.2o23.9odine, o izboru

najpovoljnijeg ponuttata za ,I{abavku rezervnih dijelova i pruianje usluga servisiranja ulazno-izlaznih rampi i

parkomata za potrebe KCUS-a', nakon provedenog oworenog postupka sa Obavjeitenjem o nabavci broj 893-1-1-304-

3-451123 d 22.0g.2023. godine, te se okvirni sporazum na period trajanja od 24 (dvadesestaetiri) mjeseca dodjeljuie

ponudaEu ARGOT{ SISTEtrlI d.o,o. Saraievo, u skladu sa priocienjenom vrijednosti poPstuPka nabavke u

iznosu od 82.OOO,OO KM bez PDV-a, odnosno u skladu sa dostavlienom ponudom bo P-180923/001 od

18.09.2o23.godine (KCUS broj 10-11-3-33891 od 2O.O9.2023.godine) -Aneksom 3 - Tehnidkom specifikaciiom koja dini

> Okvimi sporazum se zakljuirrje na p€riod od 24 mieseca do planirane maksimalne vriiednosti u iznosu

od 82.OOO,O0 KM bez PDV-a'
; Sastavni dio okvirnog sporazuma dini i cjenovnik rezervnih dijelova koji ie se nabavljati sukcesivno po potrebama

Ugovornog orqana.

> Ponualene cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period i izraiene u KM

> Uslovi placanja: u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture

> Rok isporuke rezervnih duelova 15 dana od dana izdavanja narudZbenice

> Garancija na ugraalene rezervne dijelove 24 mFseca i 12 mjeseci na izvriene usluge

u

Izabrani ponudaa sa sjediitem u ulici Brade Mulica 13., 71000 Saralevo, je u sklopu svoje ponude dostavio dokaze traiene

taikom 4.1. Tenderske dokumentacue, te u skladu sa navedenim nije u obavezi naknadno iste dostavlFti'

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja iu skladu sa zakonskim propisima (e biti dostavljena ponudadima ufesnicima

postupka javne nabavke iobjavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZEN]E

SARAJEVO-

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-Ll-7-30282 od 16.08.2023 godine,, pokrenut je postupak

javne nabavke,, abavka rezervnih diielova i pruianje usluga s€rvisiranja ulazno-izlaznih ramPi i parkomata

za pofebe KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 82.OOO,OO K bez PDV-a, a sredstava su planirana Planom

javnih nabavki za 2o23.go.linv, pod klasifikacijom RoBE, redni broj 138' (odluka o usvajanju Plana javnih nabavki

KCUS-a za 2023.9odinu, broj 115/23 br. protokola 65-04-2-25147 d 05 07'2023 godine)'

Uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su odgotleno placanje 60 dana po isporuci i ispostavljenom rafunu (na

osnovu dopisa sektora za finansijske, knjigovodswene i planske poslove br' 56-ll-3-226512L i 56-ll-3-624u23)'

Kliniaki centar Univeziteta u Sarajevu je 22.08.2023.gdine, objavio Obavjestenje o nabavci broj: 893-1-1-30+3-45U23

na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom o izboru najpovoljnijeg ponudaaa za ,,Nabavku rezervnih

drelova ipruianje usluga servisiranja ulazno-izlaznih rampi iparkomata za potrebe Kcus-a".

obzirom da je tenderska dokumentaciia za postupak nabavke roba, objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo 6

1iest1 potenciiatnin ponudaia, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, do 21.09'2023.9odine do 09:30 sati na

protokol KCUS-a dostavljena je 1 (jedna) ponuda Sto je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br' 58-33-4-33975

od 21.09.2023. godine .

1u4 /*#b,

@trMVAR
UMIWRZIVtrVA

sastavni dio ovog sporazuma.

Osnovni elementi Okvirnog sporazuma :



U narednoj tabeli je dat pregled o prispjeloj ponudi.

117.590,00

Otvaranie i Analiza dostavliene ponude

Javno oparanj€ ponuda odrZano je dana 21.09.2023.9odine u 10:OO sati u sali za sastanke na lokaciji ObFkat Tehniakog

seKora (C9) Bolniaka br.25. uz prisuswo dlanova komisije, sekretara komisije i referenta protokola (Asima Kumro). Javnom

otvaranju ponuda nije prisuswovao/la niko od predstavnika ponudaaa.

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, uredno obiljeiena i ovjerena od strane ponudaaa, te je istu prilikom

preuzimanja od strane referenta protokola obiljezila rednim brojem 1.

Komisija je u prisustvu referenta protokola, izvriila otvaranje ponude, a buduti da je ista uvezana iosigurana jemstvenikom

radi zastite od eventualnih zloupotreba, Komisija je izvriila potpisivanje i ovjeru prve i posljednje stranice ponude, kao i

potpisivanje i ovjeru koverte u kojoj je ponuda dostavljena.

U skladu sa elanom 8. Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (Sl.glasnik BiH br.103/14) Komisija je saainila

Zapisnik sa otvaranja ponuda u koji su uneseni slijedeci podaci: BO protokota ponude, naziv ponudada i ukupna vrijednost

ponuda bez PDV-a.

Zapisnik sa owaranja ponuda je protokolisan pod br. 58-33-4-33975-1 od 21.09.2023.9odine i u zakonskom roku, putem

faxa dostavljen ponudaau udesniku u postupka javne nabavke.

U skladu sa zahtjevima definisanim tendeEkom dokumentacuom koje treba da ispune ponudaii da bi stekli uslove za dalju

kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom br. 58-0'l-433084 od 12.09.2023.9odine, je detaljnom

analizom ponude konstatovala da ista zadovoljava sve zahtjeve tra:ene Tenderskom dokumentacijom, odnosno da

ispuniava formalno pravne, tehniake i suitinske zahtjeve, 5to je evidentirano i Zapisnikom o pregledu i ocjeni

ponuda broj 58-33- +34507-l od 26.09.2023.9odine, te moie biti predmet vrednovania i uaestrrovati u daliem toku

natjecanja.
Imajuij u vidu naprijed navedeno, te ainjenicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcije u

skladu sa pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije, alan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukciia ne

Komisija je dala pnjedtog da se za .Nabavku rezervnih.l' ':-i' ' n.i'i66i ia.lha 
^ri h

diielova i pruianje usluga s€rvisiranja ulazno-izlaznih rampi i parkomata za potrebe KCUS-a'postuPak

okonEa u skladu sa Elanom 69. 1) a) ZIN (Sl.glasnik BiH br.39ll4 i 59122).

Obzirom da je u postupku nabavke zadovoljena transparentnost, te da je ugovorni organ u tenderskoj dokumentaciji naveo

da ae iznos ponude iz Obrascd za cijenu ponude - Aneks 2, sluiiti samo za komparaciju i odabir najpovoljnije ponude, a

okvimi sporazum se zakljuiiti na maksimalnu procijenjenu vrijednost koju ponuarai ne moie prc6i u periodu

trajania okvirnog sporazuma - 24 (dvadesetietiri) mjeseca u iznosu od 82.000,00 KM bez PDV'a, Komisija

jednoglasno daje prijedtog putem rzvjeS,taja br. 58-33-4-34507-1 od 26.09.2023.9odine, da se isti dodjelli

ponuctaiu ARGON SISTEMI d,o.o. saraievo, u skladu sa dostavljenom ponudom bo P-180923/001 od

18.09.2023.godine (KCUS broj 10-11-3-33891 od 20.09.2o23.godine) -Aneksom 3 - Tehniakom sp€cifikacijom koja aini

sastavni dio ovog sporazuma

Prijedlog Komisije je prihvaien i doniieta je odluka kao u dispoziti

POUKA O PRAVNOM LLTEKU: Protiv ove Odluke moie se izjavit

dana prijema odluke. Zalba se izjavuuie Uredu za razmatranje ialbi
dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

.Se

kasnue u

BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u

GEI{E

: ;" *<v.€

RICA

ovi6

10 (deset) dana od

Izetbeg

roku od

Dostaviti:
- Ponudaiima
- Tehnidki seKor
- a/a KCUS

2

Red.
bo

ponude
Naziv ponudafa Broj,i datum ponude

KCUS broj, datum i vrijeme
prispjeca ponude

1 ARGON SISTEMI d.o.o. Sarajevo
P-180923/001 od

18.09.2023.9od.

10-11-3-33891 od

20.O9.2023.9d. u 12:28 sati

Cijena ponude
bez PDV-a (KM)

d,, /t.4/&z,


